全 建 事 発 第 1 1 4 号

平成 2 9 年 1 月 1 2 日

各都道府県建設業協会会長 殿

一般社団法人 全国建設業協会

会 長  近 藤 晴 貞

〔 公 印 省 略 〕

マンションの管理の適正化の推進に関する法律第 103 条第 1 項に

規定する設計に関する図書について(協力依頼)

平素は本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

標記の件につきまして、国土交通省土地・建設産業局建設業課長より、別紙のと

おり通知がありました。

マンションの管理の適正化の推進に関する法律に基づき、管理組合に対して公布

される 11 種類の図書について、施工に関する情報が適切に提供されるよう、その

内容の明確化及び周知徹底等を図る必要があることから、宅地建物取引業者からの

求めがあれば資料を提出する等、適切な対応が行われるよう貴会会員企業の皆様に

対して周知賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

（担当）事業部 松縄

TEL 03-3551-9396

FAX 03-3555-3218

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp

	114-1.pdf
	114-2.pdf